МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР 


Доколку сакате да бидете дел од успешен и динамичен тим, доколку сте креативна, посветена и амбициозна личност која размислува долгорочно – Ве покануваме да станете дел од нашиот тим и да ја креирате Вашата успешна приказна.

КРАТЕР ДООЕЛ – ИЛИНДЕН
има потреба од:

МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР

Потребни квалификации и вештини:
· Високо стручно образование – Машински факултет
· Одлично познавање на англиски јазик (говор, пишување и читање)
· Напредно познавање на MS Office пакет
· Практично искуство и одлично познавање на графички софтвер: AutoCAD, MEP 3D, SolidWorks, Inventor
· Високо ниво на интегритет и доверливост
· Изразени аналитички способности и внимание на детали
· Проактивност, иницијативност и мотивираност
· Способност за тимска работа и соработка
· Подготвеност за работа во динамична и барана работна средина

Ние нудиме:
· Работа со редовно работно време
· Конкурентна и мотивирачка работна средина
· Атрактивен финансиски пакет
· Можност за професионален развој и напредување
 
Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови и сте заинтересирани за нови предизвици и постојан развој на Вашата кариера, испратете Ваша кратка биографија (CV) и мотивационо писмо на следната email адреса: info@krater.mk 
Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани..






